
           

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

 

 

1. Údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „Revitalizace rybníka Lázeňský“ 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Použitý druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona 

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-002905 

Tato veřejná zakázka je realizována v rámci Operačního programu Životní prostředí a bude spolufinancována  
ze zdrojů Evropských strukturálních a investičních fondů. Název projektu: „Revitalizace rybníka Lázeňský“, 
číslo projektu: CZ.05.01.03/11/23_047/0003848. 
 

 

2. Označení zadavatele 

Název zadavatele: Město Hořovice 

Sídlo zadavatele: 

IČ: 

Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 

00233242 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele: 

Věra Veverková, starostka města 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka stavebních, montážních a řemeslných prací a dodávek spojených  
s provedením zakázky „Revitalizace rybníka Lázeňský“, a to v souladu s projektovou a zadávací dokumentací.  

Jedná se o revitalizaci nádrže s co největším vytvořením vodní plochy přírodě blízkého typu, která je situována  
v samotném středu intravilánu města Hořovice. Odstraněn bude veškerý rybniční sediment, který se v průběhu let  
v nádrži usadil. Sedimenty se dle geodetického zaměření nacházejí v nádrži v průměrné mocnosti cca 0,8 m. V rámci 
realizace prací dojde k úpravě pravého, levého a západního břehu v nádrži. Část pravého břehu nádrže bude opevněna 
kamenivem do opěrné patky. 
 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku a datum uzavření smlouvy 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena bez DPH – 6.294.191,36 Kč, DPH 21% – 1.321.780,18 Kč, celková cena vč. DPH – 7.615.971,54 Kč. 

 
Datum uzavření smlouvy:  

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 20.12.2024. 
 
 
 
 
 
 



5. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Účastník zadávacího řízení 
Celková výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

Celková výše nabídkové ceny 

v Kč vč. DPH 

GREENMAN s.r.o. 
Pobřežní 249/46, Karlín 
186 00 Praha 8 

7.799.000,00 9.436.790,00 

ZVÁNOVEC a.s. 
Rudolfovská tř. 597, České Budějovice 
370 01 České Budějovice 

7.333.487,09 8.873.519,38 

H O K A R, spol. s r. o. 
Předenice č.p. 63 
332 09 Předenice 

7.790.330,40 9.426.299,78 

STAVMONTA spol. s r.o. 
Hřbitovní 996/33, Doubravka 
312 00 Plzeň 

8.752.558,24 10.590.595,47 

Stavby rybníků s.r.o. 
Žižkovo nám. 226 
258 01 Vlašim 

7.833.386,25 9.478.397,36 

AKORA s.r.o. 
U Sokolovny 398 
370 10 Hrdějovice 

7.821.000,00 9.463.410,00 

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 
Luby 175 
339 01 Klatovy 

9.990.633,73 12.088.666,81 

PAS Natura s.r.o. 
Pod dráhou 1638/7, Holešovice 
170 00 Praha 7 

7.088.000,00 8.576.480,00 

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. 
Průmyslová 527 
267 01 Králův Dvůr 

8.899.777,16 10.768.730,36 

AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65 
591 01 Žďár nad Sázavou 

7.944.000,00 9.612.240,00 

BAGGER BS s.r.o. 
Sazovická 454/13, Zličín 
155 21 Praha 5 

7.900.000,00 9.559.000,00 

PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Maršála Rybalka 379, Humny 
273 08 Pchery 

13.944.841,19 16.873.257,84 

PATOK a.s. 
U Porcelánky 2903 
440 01 Louny 

10.016.183,72 12.119.582,30 

VEKREMAN, s.r.o. 
Antala Staška 1859/34, Krč 
140 00 Praha 4 

6.294.191,36 7.615.971,54 



Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 
Záběhlická 1749/39, Záběhlice 
106 00 Praha 10 

8.994.152,22 10.882.924,19 

GRACCULUS s.r.o. 
Tepelská 476 
364 01 Toužim 

9.096.423,29 11.006.672,18 

Ekotech Hořovice, s.r.o. 
Masarykova 161/1 
268 01 Hořovice 

9.048.228,11 10.948.356,01 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma: VEKREMAN, s.r.o. 

Sídlo: 

IČ: 

Právní forma: 

Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

035 14 536 

Společnost s ručením omezeným 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídky byly hodnoceny, v souladu s § 114 odst. 1 zákona, podle jejich ekonomické výhodnosti. Komise hodnotila 
ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnotila se celková nabídková cena v Kč bez DPH za 
realizaci celého předmětu veřejné zakázky.  Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč 
bez DPH od nejnižší s tím, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH.  

Nabídka dodavatele VEKREMAN, s.r.o. s nabídkovou cenou 6.294.191,36 Kč bez DPH byla nabídkou ekonomicky 
nejvýhodnější a zároveň tato nabídka byla učiněna v souladu s požadavky zákona a splňovala požadavky zadavatele 
stanovené v zadávacích podmínkách.  

 

8. Označení poddodavatelů  

Dodavatel bude plnit zakázku bez poddodavatelů. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebyly použity. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 



12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány elektronicky. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu, nevyužil ustanovení § 78 odst. 3 zákona. 

 
 

V Hořovicích dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 

 
                                                                                                 .………………………………………………… 
                         Věra Veverková 
            starostka města  
                                                                      


		2025-01-15T11:29:43+0100
	Věra Veverková




